
令和3年度　９月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033090101 令和3年10月7日 令和3年10月13日 パレットほか（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥4,646,026 消防局　総務部 総務課  

5033090102 令和3年10月7日 令和3年10月15日 青色回転灯装着軽四輪乗用車(中区自治推進課） 有限会社青木モータース ¥1,501,500 中区役所　自治推進課  

5033090103 令和3年10月15日 令和3年10月26日 X線透過装置（堺市総合防災センター） 国華電機株式会社 ¥7,367,800 消防局　総務部 総務課  

5033090104 令和3年10月27日 令和3年11月2日 ボンベ棚６段３６本ほか（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥6,080,580 消防局　総務部 総務課  

5033090105 令和3年10月27日 令和3年11月4日 デジタルマイクロスコープ（堺市総合防災センター） 株式会社ナイカイ ¥3,850,000 消防局　予防部 予防査察課  

5033090106 令和3年10月27日 令和3年11月5日 潜水用資機材 キンパイ商事株式会社 ¥1,778,700 消防局　警防部 警防課  

5033090107
初回：令和3年10月27日
再度：令和3年11月1日

令和3年11月15日 パワーラックほか（堺市総合防災センター） アジアスポーツ株式会社 ¥3,795,000 消防局　総務部 総務課
地方自治法施行令第
167条の2第1項第8号

5033090108 令和3年10月27日 令和3年11月5日 心肺蘇生トレーニングキットほか（堺市総合防災センター） 株式会社アダチ ¥1,785,300 消防局　総務部 総務課  

5033090109 令和3年10月20日 令和3年10月28日 更紙 (第2回) 文清堂株式会社 ¥4,442,166
教育委員会事務局　学校管
理部　学校管理課

 

5033090110
初回：令和3年10月27日
再度：令和3年11月1日

－ 移動式ほふく煙道ほか（堺市総合防災センター） 不調 － 消防局　警防部 警防課  

5033090111 令和3年10月27日 令和3年11月5日 訓練用水消火器ほか（堺市総合防災センター） 木内ポンプ株式会社 ¥1,373,900 消防局　総務部 総務課  

随意契約 － 令和3年9月28日 車両用ガソリン（令和3年10月分）（単価契約） 株式会社イトー外26者 レギュラー@161.7円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


